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DAĞITIM YERLERİNE

  

Pamukkale Üniversitesi olarak mezunlarımız ile iletişimi arttırmak ve iş birliği imkanlarının 

geliştirilmesini sağlamak amacıyla Üniversitemiz tarafından Mezun İzleme Sistemi oluşturulmuştur. 

Üniversitemizin eğitim-öğretim kalitesini iyileştirmek, sektörün ihtiyaçlarına uygun mezunlar 

yetiştirmek amacıyla mezunlarımızın tecrübeleri, görüş ve önerileri önem arz etmektedir. Bu kapsamda 

Üniversitemizden mezun olan kurumunuz çalışanlarının, ekte kayıt rehberi yer alan 

https://mezun.pau.edu.tr/ adresinden sisteme kayıt olabileceğine ilişkin duyurunun yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

 

Prof. Dr. Ahmet KUTLUHAN

 Rektör

Ek: Mezun İzleme Sistemi Kullanıcı Rehberi (5 Sayfa)
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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

MEZUN İZLEME SİSTEMİ KULLANICI REHBERİ



Üniversitemiz Pusula Bilgi Sistemi kullanıcısı olan mezunlarımız https://mezun.pau.edu.tr adresinden

pusula kullanıcı adı ve şifre bilgileri ile sisteme giriş yapar. Şifresini hatırlamayan mezunlarımız alt

kısımda yer alan «Pusula şifrenizi hatırlamıyorsanız şifre oluşturmak için tıklayınız» bölümünü

tıkladıktan sonra bilgilerini girerek yeni şifre oluşturabilirler.

https://mezun.pau.edu.tr/


Üniversitemiz Pusula Bilgi Sistemi kullanıcı adı ve şifresi bulunmayan veya şifre sıfırlayamayan 

mezunlarımız, alt kısımda yer alan «Pusula kullanıcınız yoksa veya şifrenizi sıfırlayamıyorsanız 

tıklayınız» bölümünü tıkladıktan sonra açılan ekranda ilgili alanları doldurarak girmiş olduğu mail 

adresine gelen şifre ve T.C. Kimlik Numarası ile sisteme giriş yapabilirler.



Sistem giriş yapıldıktan sonra çalışma deneyimi ekranı

açılmaktadır. Bu ekranda «Yeni Deneyim Ekle» alanı

tıklanarak güncel çalışma durumu bilgilerinin girilmesi

beklenmektedir.

Sisteme girilen veriler, mezunlarımız hakkında bilgi

sistemi oluşturmak, gerektiğinde iletişim kurularak

görüş ve tecrübelerinden faydalanmak, istatistiki

olarak programlarımızda iyileştirmeler yapabilmek

amacıyla mezunlarımızdan talep edilmektedir.



İlginiz için 

teşekkür ederiz...

«Üniversite Hayatın 

Rehberidir»


